para a lrmandade da Santa Casa de Miseric6rdia de Santa Fe do Sul que serao destinados
para a consecueao d® sous objetjvos esfatutirios, no atendimento a toda a popu[aOao.

Ar(.1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a repassar recursos financeiros no valor de
R$ 82.430,40 (Oitenta e Dois Mil Quatrocentos e Trinta Reais e Quarenta Centavos), a lrmandade
da Santa Casa de Miseric6rdia de Santa Fe do Sul, inscrita no CNPJ. 50.572.395/0001-75, com
sede a Rua Ties, n° 1.269, centre, nesta cidade de Santa F6 do Sul.

Paragrafo dnico. 0 valor esfabelecido  no "capur  refere-se a  reoursos liberados pelo Governo

[...]

Evandro Farias Mura,  Prefeito da Estancia Turistica de Santa Fe do Sul,  Estado de Sao
Paulo,  no uso de suas atribuig6es legais,

Faz saber que a Camara Municipal aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte  lei:

Art.  1°  Fica  o  Poder  Executivo  Municipal  autorizado a  repassar recursos financeiros  no
valor  de  R$  82.430,40  (Oitenta  e  Dois  Mil  Quatrocentos  e  Trinta   Reais  e  Quarenta
Centavos),  a  lrmandade da  Santa  Casa de Miseric6rdia de Santa  Fe do Sul,  inscrita  no
CNPJ.  50.572.395/0001-75,  com  sede  a  Rua  Tres,  n°  1.269,  centro,  nesta  cidade  de
Santa  Fe do Sul.

Paragrafo  tlnico.  0 valor estabelecido  no  "caput"  refere-se  a  recursos  liberados  pelo